
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500047 99

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700062 98.3

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500147 98

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211940000176 97.8

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500313 97.4

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213625000198 96.9

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213625000032 96.7

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211215000222 96

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213625000364 96

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210810700137 95.2

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936000141 94.7

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500033 94.5

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500290 93.7

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500394 93.3

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210100300080 93.1

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213625000050 92.5

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936600124 92.3

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213440900082 91.6

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937900578 91

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400142 90.9

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400052 90.6

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500317 90.4

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212133900137 90.4

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939900099 90.1

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500070 89.2

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212526300276 88.3

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500322 88.2

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211948600039 88.1

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500124 88

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214014400009 88

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500399 87.7

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500336 87.7

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400242 87.3

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500227 87.3

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500308 87

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937900398 86.4

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211960700056 86.3
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38 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210810700091 86.3

39 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500199 86.1

40 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800002 85.4

41 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213625000146 85.3

42 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213555800022 84.2

43 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939100136 84.1

44 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800032 82.8

45 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500217 82.7

46 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936200195 82.6

47 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212133600041 82.3

48 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800006 82.1

49 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500320 81.7

50 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500162 80.8

51 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800001 80.2

52 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214746900018 79.8

53 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211011700109 79.3

54 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210810700080 79.2

55 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936200190 78.9

56 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936900128 78.5

57 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800044 78.3

58 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500263 78.3

59 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400059 77.8

60 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400039 77.8

61 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212922400047 77.8

62 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211960500014 77.6

63 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400143 77.6

64 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800021 77.1

65 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212921500011 76.5

66 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935700179 76.5

67 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400174 76.2

68 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936100119 75.8

69 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400071 75.4

70 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213952700007 75

71 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214014200010 74.3

72 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211953700021 73.2

73 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936400022 72.7

74 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211216800020 72.7

75 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214013600036 72.6

76 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935700058 72.3

77 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210504700097 72.3

78 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937900084 71.8

79 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700345 71.7

80 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500426 71

81 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800024 70.9

82 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211960700055 70.7

83 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400347 69.9



84 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800004 69.8

85 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213440900173 68.8

86 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700400 67.6

87 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211807200350 67.4

88 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210201900015 67.4

89 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212921200030 67.2

90 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939900209 66.5

91 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800154 66.2

92 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211011700250 66

93 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213955100124 65.8

94 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800164 65.5


















































































































































































































































































































































































































































